# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5760

**Auteur(s) :** Robert II, Meulan (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1204

**Lieu d'émission :** Mantes

**Action juridique :** échange

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Meulan renonce à la vicomté d'Évreux auprès du roi Philippe [II]. Pour cette renonciation, le roi lui donne en hommage lige et à titre héréditaire Quittebeuf avec tous ses appartenances et le fief de Crasville et Feuguerolles.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 11.

Texte établi d'après a

Ego Rogerius de Mellento, universis ad quos littere presentes pervenerint, notum fieri volumus, quod ego quietavi in perpetuum et heredes mei domino meo Philippo, regi Franciæ illustri, et heredibus ipsius totum vicecomitatum Ebroicarum integre cum pertinentiis suis, et quidquid in ipso vicecomitatu tam ego quam heredes mei possumus reclamare. Propter hoc autem dominus meus Philippus, rex Francie, dedit michi et heredibus meis in feudo et hommagio ligio villam que dicitur Guitebove cum pertinentiis suis et feudo de Crauvilla et Foucherollis, ad usus et consuetudines Normanniæ possidendam. Quod ut ratum sit, presentem paginam sigillo meo confirmavi. Actum Meduntæ, anno Domini millesimo ducentesimo quarto.